78. Endorsed : Horsmarket. Sciant presentes et futuri quod ego Johannes de Porta de Corbrige

dcili, etc., Laurencio de DunelnY, burgensi villae Novi Castri super Tynam totam illam placiam terrae

cum pertinenciis suis in villa de Corbrige in vico qui vocatur le Hydmarketh, sicut jacet inter mesuagium

Radulfi de Berley ex parte una et mesuagium Thomae Preest ex parte altera, etc. Hiis testibus, domino

Gilberto de Buroughdone tunc vicecomite Northumbriae, Willelmo de Tyndale, Johanne filio Aliciae,

Adam filio Alani, Sampsone Paytefyn, Henrico de Hirbotil, Johanne Todde, et aliis. Datum apud Cor-

brige, decimo nono die Junii, anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi decimo septimo. [1324.]

Round seal in brown wax, \ inch. «r" I CRAKS NOTIS. Squirrel. Also transcribed in Randall, vol. iii.

p. 77. A. 54.

79. Sciant presentes et futuri quod ego, Thomas filius Hugonis carnificis, dedi, etc., Michaeli auri-

fabro de Corbrigge et Aliciae uxori sue, toftum meum cum pertinenciis in Corbrigge quod est inter

messuagium Ricardi dicti Prest ex parte australi et mesuagium beate Marie quod dominus Thomas
capellanus de Sidegat tenet ex parte boriali ; tenendum et habendum, etc., inperpetuum ; reddendo inde

annuatim abbati et conventui de Alba Landa octo decim denarios ad duos anni terminos, videlicet novem

denarios ad pascam et novem denarios ad festum sancti Michaelis, pro omnibus serviciis, etc. Hiis

testibus, Roberto de Bartone, Willelmo de Tyndal, Alano filio Ricardi, Hugone filio Asceline, Adam de

Rousyd. Alano de Eryngton, Radulfo de Bywellis, Thoma dicto Prest clerico, et multis aliis. Seal wanting.

Transcribed in Randall, vol. iii. p. 81. B. 32.

80. Pateat universis per presentes quod ego Alicia filia Michaelis aurifabris dedi, etc., Stephano

fratri meo unum toftum cum pertinenciis in Corbrigge, illud videlicet quod quondam fuit Michaelis patris

mei in quo ipse inhabitabat, etc. Hiis testibus, Adam filio Alani de Corbrigge, Alano de Eringtone,

Willelmo rilio Henrici, Johanne de Lund', Gilberto de Ebbechestre et Thoma Taillour de Belsliowe, cum
aliis. Datum apud Corbrigge, die Lunae proxima post festum sancti Johannis Baptistae, anno Domini
M"CCC" vicessimo nono. [26th June, 1329.] Seal wanting. A. 5.

81. Sciant presentes et futuri quod nos Sthephanus de Neutone et Agatha uxor mea dedimus, etc.,

Agathe filiae Ricardi Preist mesuagium illud cum pertinenciis in Corbrigge quod fuit quondam Johannis
Plummer, jacens inter mesuagium nostrum ex une parte et mesuagium quondam predicti Ricardi ex alia,

etc. Hiis testibus, Alano de Eryntone, Andrea de Corwelle, Adam Palmer, Johanne de Lund' et Thoma
Prest cum aliis. [After 1329.] Seals wanting. A. 31.

82. Sciant, etc., quod ego Johannes filius Alicie de Corbrige dedi, etc., Matildae filiae Johannis filii

mei illud toftum meum cum pertinenciis in Corbrig jacens in vico de Prendstrete inter toftum quondam
Hugonis filii Asceline ex parte una et mesuagium Alani Chyri ex alia, etc. Hiis testibus, Andrea de
Corwelle, Willelmo Forster, Thoma filio Margarete, Adam Bell et Adam Palmer et aliis. Datum apud
Corbrige, die Jovis proxima post festum sancti Barnabe apostoli, anno Domini M"CCC'"" vicesimo nono.

[29th June, 1329.] B. 13.

S3. Sciant presentes et futuri quod ego Agatha de Lund' de Corbrige dedi, etc., Johanni de AInewike
clerico et Agneti uxori sue unam acram terre arrabilis cum pertinenciis in Corbrige jacentem apud
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Holdemancroftes inter terram quondam Johannis filii Johannisex utraque parte, eti . H Idam
filio Alani, Johanne filio Alicie, Thoma de Hetheryngtone, Andrea Yonge el Willelmo del Halle et aliis.

Datum apud Corbrige, die Veneris proxima post festum Nativitatis sancti Johannis Baptiste, anno
Domini M°CCCm° tricesimo octavo. [25th June. 1338.] Round seal in brown wax, defaced : no legend.

A. 12.

84. Endorsed: Dtmessuagioinvicofori. Sciant presentes et futuri quod nos Kentegernus Skely

et Alicia uxor mea de Corbrige dedimus, etc., domino Roberto Feryghan de Corbrige capellano illud

mesuagium nostrum cum pertinenciis in Corbrige, jacens in vico fori inter mesuagium quondam Ricardi

Ayrike ex parte occidentali et toftum nostrum quod nos predicti Kentegernus et Alicia tenemus nomine
dotis ejusdem Alicie ex dotacione Ricardi filii Ricardi Preeste quondam viri ipsius Vlii 1 1 parte

oriental], etc. Hiis testibus, Adam filio Alani. Johanne de Corbrige, Thoma de Hethryngtone, Andrea
Yonge, Gilberto de Ebchester, Willelmo Forester et Willelmo del Halle et aliis. Datum apud Corbi

die dominica proxima ante festum sancti Dunstani episcopi, anno Domini t°CO irno.

[14th May, 1340.] Seals wanting. Randall, vol. iii. p. 80, says, 'small seal of white wax. the impression

gone.' A. 52.

85. Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Willelmus rilius Ricardi Preeste salulem in Domino.

Noveritis me remisisse, etc., domino Roberto Feryghan de Corbrige capellano, etc., totum jus et clameum,
etc., in illo mesuagio [described as in preceding deed]. Hiis testibus, Adam filio Alani. Johanne < lerico,

Thoma Fayte, Adam Palmer, Kentegerno Skely, Roberto Barker et Thorn, 1 filio Ade et aliis. Datum
apud Corbrige, die Veneris in crastino ascensionis Domini, anno Domini M adragesimo. [26th

May, 1340.] Fragment of white wax seal. A. 25.

86. Omnibus hoc scriptum cirografiatum'.'visuris vel audituris, Walterus de Bywell carpentarius

salutem in Domino sempiternam. Cum dominus Odonellus de Divilstone capellanus concesserit et

dimiserit Radulpho de Barley de Corbrygge illud mesuagium cum pertinenciis in Corbrygge quod

predictus Odenellus habuit ex dimissione Cristiane que fuit uxor Ricardi de Lowell, que Cristiana illud

mesuagium tenuit ad terminum vite sue de hereditate mea ;
noveritis me conccssisse, etc., eidem

Radulpho et Juliane uxori sue predictum mesuagium cum pertinenciis, etc. Pro hac autem con-

firmacione predictus Radulphus de Barley et Juliana uxor ejus concesserunt pro se heredibus et

assignatis suis, predicto Waltero de Bywell, heredibus et assignatis suis, unum reddilum annuuin, ad

quascunque mantis mesuagium illud devenerit post mortem dicte Cristiane, ad festa Penteco

et Sancti Martini in hyeme per equales porciones, etc. Hiis testibus, Andrea <lc Wawalle {sic n

' Corwelle '), Henrico Litster, Thoma de Hethrintone, Andrea Ynger, Willelmo For1

carnifice, Galfrido

de Welteden, et Ada Palmer, cum aliis. Datum in Corbrygge, die Sabati proxima post festum sancti

Valentini martiris, anno Domini M n
ccc" vicesimo octavo. [18th February, 132X9.] Seal gone. C. 96.

87. Hec indentura testatur quod, cum Radulphus de Barley de Corbrig concessit Ranulpho de

Duxfield burgensi Novi Castri super Tynam unum redditum annuum decern solidorum argenti de

messuagio suo in Corbrig in perpetuum recipiendum, prout in carta hide inter eos confecta plemus

continetur, idem Radulphus concessit pro se heredibus et assignatis suis quod si predictus Radulphus,

etc., satisfecerint predicto Ranulpho, etc., de tribus libris septendeccm solidis et octo denariis

argenti in festo Nativitatis sancti Johannis Baptistae, anno Domini millesimo trecentesimo tricesimo

nono vel circa predictum festum anno predicto, extunc cessat solutio predicta annui redditus in

perpetuum, et carta quam idem Ranulphus inde habet extum pro nullo habeatur. Et p

Radulphus concessit pro se. etc.. quod si ipsi non satisfecerint predicto Ranulpho, etc.. de predictis

tribus libris septendecem solidis et octo denariis argenti in festo Nativitatis sancti Johannis Baptistae

anno predicto vel circa predictum festum ut predictum est. extunc predictus annuus redditus decent

solidorum integre remaneat predicto Ranulpho, etc., prout carta inde confecta plenius testatur, eu

Hiis testibus, Adam filius Alani. Thomas de Hetherington, Andreas Yong, Willelmo Forster, Adam
de Dychton, Johanne de LMlyby et Adam de Palma 1

1 Datum apud Corbrig, die dominica in

vigilia apostolorum Petri et Pauli, anno Domini millesimo trecentesimo tricesimo octavo. [28th

June, 1338.] Mickleton MSS. vol. 35, document 6.

Vol. X. 57
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S8. Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Radulphus de Barley, salutem. Noveritis me

remisisse, Ferghane, etc., omnejus et clamium, etc., in duabus acris et dimidia terrae cum

pertinenc'iis in Corbrige, jacentibus per partes diversas videlicet in una acia et dimidia jacente in boriali

parte de Ayburne inter terrain Thomae Preste ex parte una et terrain quondam Willelmi Ayrike ex altera,

et dimidia acra terrae jacente ex australi parte de Ayburne inter terram Willelmi filii Henrici ex parte

una et communem pasturam ex altera, et dimidia acra terrae jacente ex australi parte de Ayburne inter

terram Willelmi de Kendale ex parte una et terram Willelmi filii Henrici ex altera, etc. Hiis testibus,

Adam filio Alani, Willelmo Forester, Willelmo del halle, Adam Martyn et Thoma Prest cum aliis.

Datum apud Corbrige ... die Novembris, anno Domini millesimo ccc™.vl"° tercio. Round seal in

black wax, :] inch ; the Holy Lamb. ECCE AGNVS DEI. A. 53.

So. Sciant presentes et futuri quod ego Radulphus de Barley de Corbryg dedi, etc., Ade filio

Johannis de Ayden illud mesuagium meum cum pertinenciis jacens in ... . inter mesuagium Andree

Yonge ex parte una et mesuagium meum quod habui ex dono Thomae de Duxfeld ex altera ; habendum

et tenendum, etc. Hiis testibus, Adam rilio Alani, Thoma de Hethrington, Willelmo Forester, Gilberto

de Ebchestre, Willelmo del Halle, Johanne de . . . . , et aliis. Datum apud Corbrige, die niartis

proxima post festum sancti Thomae martiris, anno Domini millesimo CCC° quadragesimo tercio. [23rd

December, 1343.] A small round seal of whitish wax, a little broken. C. 106.

90. Sciant presentes et futuri quod ego Emma filia quondam Willelmi Sawer de Corbrigge dedi,

etc., domino Johanni de Cotesforde perpetuo vicario de Corbrigge dimidiam acram terrae arabilis

jacentem in campo de Corbrigge, videlicet in Colchester juxta terram quae quondam fuit Johannis filii

Johannis et nunc est in tenura Alani de Feltone, unde una finis tendit versus ecclesiam sanctae Trinitatis,

et altera finis versus orientem, et unam rodam terre sub le Nethrerydyng inter terram dicti domini Johannis

ex parte occidentali et terram Matildae de Boure quae nunc est in tenura Alani de Feltone ex parte orientali,

et unam rodam terrae sub Brokislawe inter terram Matildae de Boure ex parte australi et terram quae

quondam fuit Johannis filii Johannis ex parte orientali quae nunc est in tenura Alani de Feltone, et una

finis extendit se versus occidentem et altera finis versus orientem. Hiis testibus, Alano de Feltone,

Roberto Hudspethe, Johanne de Tirqwhyte, Elya Cole, Thoma Litstere, Willelmo Matfen, Willelmo

Hogge, et multis aliis. Scriptum apud Corbrigge, in vigilia apostolorum Simonis et Judae, anno Domini

millesimo CCC'" quinquagesimo sexto. [27th October, 1356.] Round seal in yellow wax, indecipherable.

Also in Randall, vol. iii. p. 74. A. 20.

91. Hec indentura testatur quod Willelmus Ayryke de Corbrige dedit, etc., Willelmo de Grastok

de Corbrige unum tenementum in eadem jacens in Prentstrete inter tenementum dicti Willelmi ex parte

una et tenementum Alani de Feltone ex parte altera, habendum et tenendum, etc. ; reddendo inde

annuatim dicto Willelmo Ayrike et rectis heredibus suis octodecem denarios ad festa Pentecostes et

sancti Martini in yeme, etc. Et dictus Willelmus de Graystoke non faciet vastum in dicto tenemento

nee onerabit dictum tenementum de ullo alio onere nisi de quo oneratum fuit die confectionis presentium,

etc. Hiis testibus, Alano de Feltone, Willelmo Hog', Roberto Hudespeth, Johanne de Tyrqwyth et

Willelmo Malsone et aliis. Datum apud Corbrige, die Martis in festo apostolorum Philippi et Jacobi,

anno Domini millesimo tricentesimo quinquagesimo octavo. [1st May, 1358.] Fragment of white wax
seal. A. 16.

92. Sciant presentes et futuri quod ego Agatha filia Johannis de Londone et heres Christianae

uxoris ejus remisi, etc., Johanni Calvehirde et Agneti uxori ejus totum jus et clamium, etc., in uno

mesuagio cum tribus acris terrae cum pertinenciis in villa et campo de Corbryge, quod quidem mesuagium
jacet in Westgate inter tenementum domini Johannis de Ebchester capellani ex una parte et tenementum
Johannis filii Thomae ex altera parte, etc. Hiis (sic) Willelmo Ayryke, Johanne Forster, Roberto de

Hudspathe, Alano Maiere, Johanne de Bartone, Adam de Biltone, Willelmo de Broghtone, et aliis.

Datum apud Corbrige, die Jovis proxima post festum sancti Dunstani episcopi, anno Domini millesimo

cagesimo septimo. 20th May, 1367.] Seal wanting. A. 48.

93. Hoc scriptum indentatum testatur quod Willelmus de Daynthorppe de Corbrygge clericus et

Juliana uxor ejus ex unanimi concensu et voluntate dederunt, etc., Roberto de Hudespethe de Corbrygge
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unuin annuum redditum quatuor solidorum exeuntem de tencmento suo prout jacel in vico fori in

Corbrygge inter tenementum Roberti Malsone ex parte ui ementum Alani de Feltone ex parte
altera, habendum et percipiendum predictum annuum redditum. el l Penti • ancti
Martini in hyeme per equales porciones, etc. Hii testibus, Johanne I orster, Thoma Fo I loma
Chepmane, Willelmo Hogg, Willelmo di Duxfelde, el aliis. Datum apud Corbryg e, dii

proxima post festum sancti Johannis ante portam latinam, anno Domini millesimo CO imo
octavo, [nth May, 1378.] Seal wanting. A. 43.

94. Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Toppynge de Corbryge dedi, etc., Roberto Fayt,
Willelmo Fayt et Johanni de Wetewode unani acram terrai cum pertinenciis in Colcl acentem
inter terrain Willelmi de Ulwyntone ex pane australi et Colchestre weye ex parte boriali, et abuttat super
terram Willelmi de Ulwyntone ex parte orientali usque 1 olchi ex parte occidentali, eti Hii
testibus, Roberto Hodyspeth, Simone de Weiden, Johanne de Boltone ballivo dictae villae, Thoi
Chepman, Johanne Hunter, clerk, et aliis. Datum apud Corbrige, die Jovis proxima ante festum
decollacionis sancti Johannis Baptistae, anno regni regis Ricardi secundi post conquestum Angliae
octodecimo. [27th August, 1394.] Round seal, three-quarters of an inch, 'r' between two palm leaves.

A 46.
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MISCELLANEOUS DEEDS RELATING I<> CORBRIDGE PROPERTIES.

A.—Greenwich Hospital Deeds and Durham Treasury Miscellaneous Charters.

1. 4 February, 1370. John Forester of Corbrigg and Constance his wife appoint Wm. Hinks and
Simon Baron their attorneys to deliver seizin to Waltei de Tyndale of one pii ound inclosed

within Tyngalgarth. Two seals. Greenwich Hospital Deeds, Derwentwater Abstracts, p. 827. (Original

deed missing).

2. Noverint universi per presentes quod nos Johannes Forester de Corbrigge et Custancia uxor mea
unanimi consensu remisimus, etc.. Waltero de Tyndale omnejus et clameum quod habuimus, etc., in una
placea terre inclusa infra illud tenementum vocatum Tyndalgarthe in Corbrigge jacente in le Smith:

extendente in longitudine de veteri introitu de Tyndalegarthe ex parte orientali usque m domini
Alani de Corwelle ex parte occidentali, et continente in latitudine quinquaginta pedes, videlicet de regia